
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XII  

Ambito Territoriale per la Provincia di Catania 

Via N. Coviello n. 15/a, 95128 Catania - Telefono 0957161111 – Fax 095 446402 

 Catania ,21 agosto 2014 

 

Prot. 11770 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il T.U . delle disposizioni legislative vigenti in materia d’istruzione, approvato con d.llvo n. 297 del 16/04/1994 ed in particolare l’art. 462; 

VISTO il C.C.N.L. sottoscritto il 29/11/2007; 

VISTO L’ART. 30 del CCNI  concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2014/2015 sottoscritto il 26/2/2014; 

VISTA la circolare ministeriale   N. 34 dell’1/4/2014 con la quale è stata  prevista, ai sensi dell’Art.15, comma 3 bis, del D.L. 12/9/2013 n. 104 

convertito con Legge 128 dell’8/11/2013,  l’unificazione delle aree scientifica ( AD01) , umanistica ( AD02), tecnica professionale artistica ( AD03) e 

psicomotoria ( AD04); 

VISTA la successiva nota n. 7210 del 17/7/2014 con la quale si comunica che le utilizzazioni sui posti della dotazione organica della scuola 

secondaria di II grado sono effettuate senza distinzione di area disciplinare 

ESAMINATE  le documentate istanze presentate dal personale docente appartenente alla DOS provinciale; 

ESAMINATI i reclami presentati dai  docenti interessati,  avverso il punteggio attribuito nella graduatoria provvisoria DOS  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva  unificata dei docenti titolari D.O.S.per l’a.s. 2014/2015. 

Per  effetto della privacy le stampe pubblicate non contengono alcun dato personale e sensibile che concorra alla formazione della stessa 

graduatoria definitiva. 

        PER IL DIRIGENTE 
 IL VICARIO 
R. D’ORSI  

 
 
 
 
    


